
НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА  

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   

НАКАЗ 

 27.05.2024                                        с-ще  Новогуйвинське                                       № 126-ОД  

 

Про затвердження посадових  

інструкцій  працівників та інструкцій з охорони праці 

табору відпочинку   з денним перебуванням  

«Незламні МУРАШІ»  при  Новогуйвинському  

ліцеї імені Сергія Процика 

  

Відповідно до Закону України «Про освіту», «Про охорону праці» 

«Положення про організацію роботи з охорони праці учасників освітнього 

процесу в установах і закладах освіти»,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити посадові інструкції працівників   табору відпочинку  з денним 

перебуванням «Незламні Мураші» при Новогуйвинському ліцеї імені Сергія 

Процика: 

 - начальника  табору відпочинку з денним перебуванням;  

- інструктора з фізичної культури і спорту; 

- старшого вихователя   табору відпочинку   з денним перебуванням; 

- вихователів   табору відпочинку   з денним перебуванням; 

- педагога – організатора; 

- кухаря  табору відпочинку з денним перебуванням;  

- керівника гуртка   табору відпочинку    з денним перебуванням; 

- психолога   табору відпочинку   з денним перебуванням 

- медичної сестри   табору відпочинку   з денним перебуванням; 

 - комірника   табору відпочинку   з денним перебуванням; 

- підсобного робітника їдальні   табору відпочинку   з денним перебуванням; 

- прибиральника приміщень.  

2. Затвердити інструкції з охорони праці та безпеки життєдіяльності табору 

відпочинку з денним перебуванням  для працівників   табору відпочинку   з 

денним перебуванням. 

3. Контроль за дотримання посадових інструкцій та інструкцій з охорони 

праці та безпеки життєдіяльності покласти на Т.в.о. начальника табору 

відпочинку   з денним перебуванням Пасічник М.С. 

 

Директор                                                                       Лариса СИНГАЄВСЬКА 

 

Т.в.о. начальника   табору  

відпочинку  з денним перебуванням                            Марина ПАСІЧНИК 
 


